SANTA CASA
IJE Ml~l : t.: h.:0 JWIA

DE SOBRA L
Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 •Sobral-Ceará• Telefone: (88) 3ll2-0400

EDITAL Nº 17/2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO/ TÉCNICO

PARA ATUAÇÃO NO SETORES ASSISTENCIAIS

DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 17 /2023

(Seleção interna para técnico de enfermagem), vem tomar público o resultado

preliminar das inscrições:

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstaçasa@gmail,çom. com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 12/09/2023 até as 15:00 hrs (Após esse horário os e-

mailsserão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado através de

e-mailde titularidade do candidato;

n. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

IIl. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

IV. Não serão aceitos recursos de candidatos não inscritos;

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação oficial das inscrições deferidas 11/09/2023

Período para recursos 12/09/2023

Divulgação oficial das inscrições após recursos 13/09/2023

SANTA CASA
J>E ,\ l lSE~h.: ~ RUI A

DE SOBRAL
Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 620 l 0-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Candidato

Ana Patrícia Aralljo de Paula
Francisco Helio da Silva Andrade
Jose Pereira Brioso Junior
Maria Oneide Lopes da Silva

Paulo de Pinho Coutinho

Vania de Sousa Ripardo

V aniza Maria Aguiar

Candidato

Luciene Rodrigues de Mesquita

Maria Josilene Castro de Assis

CANDIDATOS DEFERIDOS

Setor Situação

Higiene e Limpeza Defe1ida
Centro cirúrgico Deferida

Amb de ortopedia Deferida
Maternidade Deferida

Laboratório de Análises Clínicas Deferida
Higiene e Limpeza Deferida

Laboratório de Análises Clínicas Deferida

CANDIDATOS DEFERIDOS

Situação Motivo

Em desconformidade com o item 3- Sem anexo do

Indeferida
comprovante de regularidade no Coren

Em desconformidade com o item 3- Nenhum
Indeferida documento anexado

Sobral/ CE, 11 de setembro de 2023

ln~ olL dÃüw.
Lêíic1a de Sousa Fialho

Gerente administrativa SCMS

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}